
ZARZĄDZENIE NR 13/2021/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  
KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 
w sprawie powołania Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1070, 2400) oraz w związku z art. 33 ust.3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w składzie: 
1. Sysio Izabela   - Przewodnicząca Komisji 
2. Kaczyńska Iwona  - Zastępca Przewodniczącej Komisji 
3. Amer Jurek Magdalena  - Członek Komisji 
4. Gacki Łukasz   - Członek Komisji 
5. Izbicka Jadwiga   - Członek Komisji 
6. Sak Magdalena `  - Członek Komisji 
7. Skonieczna Marta  - Członek Komisji 
8. Szymański Robert  - Członek Komisji 
9. Tokarczyk Katarzyna  - Członek Komisji. 
§ 2. Zadania Komisji, o której mowa w § 1 określają przepisy Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Pabianicach wprowadzonego w życie Zarządzeniem 
Nr 11/2019/K Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 7 marca 2019 r. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 43/2017/K Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 listopada 2017 r. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3875D4F5-1080-48D3-9E5C-E6F6AB378178. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


